PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ KỲ ANH

  TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ LỢI

                Số: 33 /TB-TH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Kỳ Lợi, ngày 28 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC: 2022 – 2023

Căn cứ Công văn số 184/PGDĐT ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Kỳ Anh về công tác tuyển sinh lớp 1, năm học 2022 – 2023.

Trường Tiểu học Kỳ Lợi thông báo đến toàn thể phụ huynh, học  sinh về việc

tuyển sinh lớp 1 như sau:

1.Đối tượng tuyển sinh:

- Trẻ 06 tuổi tính theo năm (sinh năm 2016) có hộ khẩu ở xã Kỳ Lợi

- Trẻ em khuyết tật, kém phát triển về thể lực hoặc trí tuệ, trẻ em ở những vùng

có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn, trẻ em người dân tộc thiểu số, trẻ em

mồ côi không nơi nương tựa, trẻ em ở nước ngoài về nước, con em người nước ngoài

học tập, làm việc ở Việt Nam có thể vào học lớp một ở độ tuổi cao hơn so với quy

định nhưng không quá 03 tuổi.

 2. Địa điểm tuyển sinh:

- Học sinh  thuộc  thôn 1, Thôn 2, thôn 3 - Tân Phúc Thành Tập trung tại điểm

trường tái định cư – Tân Phúc Thành – Kỳ Lợi.

- Học sinh thuộc thôn Hải Phong – Tập trung tại Điểm trường Hải Phong

- Học sinh thuộc thôn Ba Đồng, Minh Huệ - Tập trung tại Điểm trường Ba

Đồng.

- Học sinh thuộc thôn Hải Thanh, Đông Yên (cũ) - Tập trung tại điểm trường

Hải Thanh.

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

4. Thời gian tuyển sinh: Vào các ngày 02,03  tháng 8 năm 2022

- Buổi sáng: Từ 7giờ 30 phút đến 11 giờ

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 30 phút đến 17 giờ

5. Thủ tục hồ sơ tuyển sinh gồm có:

- Đơn xin học (theo mẫu nhà trường)

- Bản sao giấy khai sinh (có dấu đỏ của cấp có thẩm quyền)

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình mẫu giáo lớp 5 tuổi

- Bản phô tô sổ hộ khẩu (hoặc đưa theo bản chính để đối chiếu).

Vậy nhà trường xin thông báo để các bậc phụ huynh đến làm thủ tục nhập học

cho con em mình đúng thời gian và địa điểm quy định.

      Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT.

                                                                                              Lê Song Hào

		thkyloi.txka@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T10:20:37+0700

		thkyloi.txka@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T10:21:31+0700